Председателю Отдела по Церковной благотворительности
и социальному служению Русской Православной Церкви (Московского Патриархата) Епископу Орехово-Зуевскому Пантелеимону

От

Паспорт Украины
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Миграционная карта
Телефон
П Р О Ш Е Н И Е

Я вынужденно покинул территорию Украины, нахожусь в трудном материальном положении, прошу Вас ____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных, в том числе, на их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение и распространение третьим лицам, в целях оказания мне благотворительной помощи, формирования и представления отчетности, а также в случаях  предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

Приложение:  Копии паспорта, миграционной карты.
___________________________/_______________________/____.____.2014
ВЫДАТЬ ДЕНЬГИ  из средств программы Помощи  мирным жителям Украины
в сумме _______________Заместитель председателя ______________Васильева М.В.. ____.____.2014
РАСПИСКА

Помощь в форме:________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 ВЫДАЛ:                                                                             ПРИНЯЛ:

Должность, ФИО:________________                                ФИО:________________________________                          ________________________________                                       ___________________________________
______________________________
                       __________________________________

Подпись:  _____________________
                 Подпись:  _______________________

«        »  _________________  20    г.

              «         »  ________________  20    г.